[image: image2.png]DEPUTADO ESTADUAL

FERNANDO

2 CURY

Assembleia
Legislativa

o Estado do Sio Paulo

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Gab. 311 - Ibirapuera - S&o Paulo/SP - Cep 04097-900 - Tel: (11) 3886-6587/6588
Email: fernandocury@al.sp.gov.br - www.fernandocury.com.br

[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA

PL 277/2022
Senhor Presidente,

Solicito as devidas providências de Vossa Excelência para que eu seja incluso, como coautor, do PL 277, de 2022 que dispõe sobre a criação do "Programa Estadual de Regularização de Terras, nos casos que especifica”.

Sala das Sessões, em 28/6/2022.

a) Fernando Cury

De acordo.

a) Vinícius Camarinha a) Carla Morando a) Mauro Bragato a) Itamar Borges a) Sebastião Santos a) Reinaldo Alguz
[image: image2.png]